4
VIS POUR BOIS DUR
AVEC DOUBLE FILET
Tx 25: Elle minimise le risque de ripage et la force employée dans
le vissage est transmise entièrement à la vis.
Les ailettes sous tête fraisée améliorent la pénétration de la tête
dans le bois et assurent le blocage de la vis par freinage.
Le double filet assure un parfait maintient entre la lame et la
structure lors des variations dimensionnelles des lames. Il réduit le
risque de remontée des têtes de vis et évite le
grincement des lames.
Le moletage facilite le passage de la vis en réduisant
fortement le risque de rupture.
Traitement lubrifiant: améliore la pénétration en
réduisant le temps de vissage.
La pointe triple filetage brevetée réduit considérablement le fendillement
du bois et assure un engagement rapide.
N
m
0,0
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
6,30
4,06
Notre PFS vis A2
pour bois dur Vis A2 standard
Résistance à la torsion
* Valeurs caractéristiques
Il est conseillé d’utiliser des vis de diamètre ≥ 5mm pour la fixation de terrasses en bois dur.
Notre HAPAX vis A2
pour bois dur Vis A2 standard
5
VIS POUR BOIS DUR AVEC DOUBLE FILET, EMPREINTE ÉTOILE-T					     HAWDTG
T-drive
d
[mm]
l
 [mm]
dk
[mm]
Code pgb EAN13 TX
     EMBALLAGE STANDARD
5,0
50 8,0 HAWDTGA0000500503 5410439020954 TX 25 200 4800 115200
60 8,0 HAWDTGA0000500603 5410439020978 TX 25 200 3200 76800
70 8,0 HAWDTGA0000500703 5410439021012 TX 25 200 3200 76800
d
[mm]
l
 [mm]
dk
[mm]
Code pgb EAN13 TX
     EMBALLAGE STANDARD
5,0
50 8,0 HAWDTGB0000500503 5410439055536 TX 25 200 4800 115200
60 8,0 HAWDTGB0000500603 5410439055550 TX 25 200 3200 76800
70 8,0 HAWDTGB0000500703 5410439055567 TX 25 200 3200 76800
Filet d’extensionFiletage principal Filet de fraisage/perçage
Triple point de filetage.
Brevet international PCT/IB2016/050652
HA
PA
X
dKT25
ds d
l
l1
patented point